
Vážený příteli,

jeden velkorysý přítel nám slíbil 
dodávat každý měsíc desítky nádob 
jídla pro lidi, kteří hladovějí 
v Nikaragui. Pomozte nám je doručit.

Nikaragua je druhou nejchudší zemí na západní polokouli hned za Haiti. Hlad tu 
byl vždy problémem, ale nyní se situace rychle zhoršuje, protože majitelé podniků, 
lékaři a odborníci uprchli ze země. Chudí zůstávají s malým množstvím peněz, jídla 
nebo příležitostí vést zdravý život. Kromě toho tisíce charitativních organizací, 
které krmily a pečovaly o chudé, se stáhly ze země. Nastupuje extrémní hlad.

Jedna charitativní organizace v horách Jinotega poblíž severní hranice se stará 
o 8 000 dětí už nedostává jídlo. Její zástupci nás zoufale oslovili s prosbou 
o pomoc. Stihli jsme jídlo dodat právě včas, aby jejich děti netrpěly bolestmi 
a nebyly poškozeny podvýživou. Nyní potřebují jídlo na další měsíce, stejně jako 
desítky tisíců dalších dětí v horách nebo na skládkách odpadků, což jsou oblasti 
extrémní chudoby.

Naši přátelé misionáři v Nikaragui boxy s jídlem osobně doručí a sdílejí evangelium 
s lidmi v jejich domovech nebo jim je zvěstují prostřednictvím církví a křesťanské 
školy. 

Jídlo máme připravené. Potřebujeme vaši pomoc s doručením.  Za asi 250 korun můžete 
dodat jídlo v hodnotě přes 1600 korun a nakrmíte 50 lidí na den.  

Pomůžete lidem, kteří se snaží překonat velmi těžké období. Můžete zachránit jejich 
životy.

S hlubokou vděčností 

 
Daniel Skokan 
Nadační fond Krmte hladové

P. S.: Každý měsíc k nám 
přicházejí obrovské objemy 
jídla pro hladové lidi 
v Nikaragui. Pomozte nám 
jej doručit. Potřebují to.

Březen 2024

Účty pro partnery a pravidelné 
dárce v České republice:
FIO: 2801539486/2010,
KB: 19-2783450217/0100 
Číslo účtu na Slovensku: 
SK08 1100 0000 0026 2270 1492
Denně plné bříško: vs. 111 
Ukrajina: vs. 857

FEED THE HUNGRY, nadační fond Krmte hladové,
P.O. Box 39, 158 00 Praha 5, www.krmtehladove.cz
email: ucetni@krmtehladove.cz , tel. 792 322 335,


